
Poz. 2082, 2083
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 112 – 12211 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 19 pkt 1 lit. „b” oraz pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmia-
nami) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XIII/89/08 Rady gminy Powidz 
z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia sta-
wek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej po-
boru (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 105, poz. 
1967) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pobrane 
kwoty opłaty miejscowej inkasenci przekazują na 
rachunek Urzędu Gminy Powidz w terminie do 10 
dnia każdego miesiąca, za miesiąc ubiegły.”,

2) w §4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wynagro-
dzenie, o którym mowa w ust. 4 będzie wypłacane 
przez Urząd Gminy Powidz po dokonaniu rozliczenia 
najpóźniej do 15 października.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Powidz.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
na terenie gminy Powidz.

Przewodniczący Rady
(-) Jakub Gwit

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
z 2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszy-
mi zmianami) Rada Gminy w Piaskach uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Piaski nr XLII/272/2010 
z dnia 12 lutego 2010 w sprawie: trybu udzielania i 
rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli pra-
widłowości ich wykorzystania dla przedszkoli, szkół 
i form wychowania przedszkolnego zakładanych i 
prowadzonych na terenie gminy Piaski przez inne 
podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i 
ministrów wprowadza się następujące zmiany:

1) Po §8 ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
ustalona i stanowiąca należność Gminy Piaski kwo-
ta zwrotu z tytułu pobrania dotacji niezgodnie z 

przeznaczeniem, pobranie nienależnie lub w nad-
miernej wysokości, wraz z odsetkami liczonymi jak 
od zaległości podatkowych z art. 251 ust. 5 oraz 
art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) podlega 
zwrotowi do budżetu w ciągu 15 dni od stwierdze-
nia okoliczności wykorzystania niezgodnie z prze-
znaczeniem i pobrania nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Piaskach

(-) Irena Różalska

2082

UCHWAŁA Nr XXVIII/188/10 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

2083

UCHWAŁA Nr XLIII/285/2010 RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany w uchwale Rady Gminy Piaski Nr XLII/272/2010 z dnia 12 lutego 2010 r.


